Nome potest reportare commodum ex contractu quem impugna-  
vit, dec. 5. nn. 16. lib. 1.

**N E P O S .**

Sub filiorum nomine non venientia nepotes, dec. 22. nn. 1. lib. 10.  
Secus concurrentes conjecturam, quibus tantibus, sub nomine  
filiorum venientia nepotes, & ceteri descendentes, dec. 17. &  
dec. 18. dec. 21. nn. 9. prout etiam ceteri descendentes, 1. 10.  
ibid. dec. 22. num. 21.

Prohibitio alienationis ad rem directa denotat comprehensionem  
neporum sub nomine filiorum, dec. 17. dec. 18. & dec. 19. Utro-  
biisque, nn. 4. lib. 10. dec. 22. nn. 13. lib. 10.

Contemplatio agnationis est una ex conjecturis, quod nepotes ve-  
niunt sub nomine filiorum, dec. 17. nn. 3. lib. 10.

Item observantia potest demonstrare, quod sub nomine filiorum  
fuerit quoque comprehensum nepotes, & descendentes, dec. 16.  
num. 15. ibid.

Item, si perpetuiter testator plures exprimeret, dec. 17. n. 5.  
dec. 18. nn. 6. ibid.

Rursum, si prohibita fuerit quæcumque detractione trebellianice,  
dec. 17. nn. 6. dec. 19. n. 16. dec. 20. n. 10. dec. 22. n. 12. lib.  
10.

Item, si in vocazione aliena familie testator nepotes vocaverit,  
dec. 17. nn. 7. ibid.

Item, si voluntaria fuerit conservatio familie, dec. 16. n. 3. &  
dec. 19. nn. 13. dec. 20. nn. 3. & 5. ibid.

Etiam si non admittit verba perpetuitatem denotantia, cum perpe-  
tuitas cœnitetur ope info, quod optata fuit familia confer-  
ratio, dec. 16. nn. 4. ibid.

Sub nomine filiorum venientia nepotes, & descendentes, si fidei-  
committentes voluntari fideicommissum sola ratione, ut bona con-  
serventur in agnatione, dec. 22. nn. 14. lib. 10.

Secus si ratio limitata, ac restricta fuerit in personis prius nomi-  
natim, dec. 50. nn. 4. lib. 10.

## Index MATERIARUM.

Integer testamenti contextus respici debet ad dignoscendum, an  
filiorum nomine vocati fuerint ulteriores descendentes, dec. 21.  
num. 22. lib. 10.

Testator, si in illa testamenti parte apposuerit verba perpetua-  
tem importantia, cœnitetur nepotes, & descendentes ulterio-  
res succellentes invitare noluisse, dec. 21. n. 23. lib. 10.

Prohibitio trebellianica an faciat desumere includendum nepotum  
in vocazione filiorum, dec. 21. nn. 50. 51. & 52. lib. 10.

Verba, quæ directe apparent ad filios primi gradus, inferire non  
possunt pro defumenda includendum nepotum, dec. 22. n. 5. & 6. lib. 10.

Vocatio conservandi bona in familia acceſſorum ad vocacionem fi-  
liorum, nequit probare vocacionem nepotum, dec. 22. num.  
7. lib. 10.

Verba, familiæ, poteritatis, & successorum, si stent accessio-  
ri, & conjecturæ, operari non possunt vocacionem nepotum  
sub nomine filiorum, dec. 22. nn. 11. lib. 10.